Total ofertă: 85 983,00 100 471,20

Numele, Prenumele :  Varman Irina      În calitate de: Director

Ofertantul : ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Dokuceaev,6

semnat electronic

Lot : 5 , 6 ,7 , 8 , 9 , 15 ,16

Suma totală:  100471, 20  (Una suta mii patru sute saptezeci unu lei 20 bani ) , unclusiv TVA 14 488 , 20 lei

Numărul  procedurii de achiziție :    ocds-b3wdp1-MD-1770129543067 / 21560387 din 19.02.2026                      

Anexa 23

la Documentatia Standard nr.115
din 15 septembrie 2021

Denumirea  procedurii de achiziție: